
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА III – БРОЈ 28 ДИМИТРОВГРАД, 13.12.2019.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
 

1. Правилник о давању поклона за Нову годину деци запослених........................................2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 28. 13.12.2019. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 

На основу члана 119. став 2. Закон о раду („Сл. гласник РС“, бр. 24/2005, 61/2005, 
54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017 - одлука УС, 113/2017 и 95/2018 - аутентично тумачење), 
члана 17. Закона о буџетском систему Републике Србије за 2019. годину („Сл. гласник РС“, бр.  
85/2018 и 72/2019), члана 18. став 1. тачка 8) Закона о порезу на доходак грађана ("Сл. гласник 
РС", бр. 24/2001, 80/2002, 80/2002 - др. закон, 135/2004, 62/2006, 65/2006 - испр., 31/2009, 
44/2009, 18/2010, 50/2011, 91/2011 - одлука УС, 7/2012 - усклађени дин. изн., 93/2012, 114/2012 - 
одлука УС, 8/2013 - усклађени дин. изн., 47/2013, 48/2013 - испр., 108/2013, 6/2014 - усклађени 
дин. изн., 57/2014, 68/2014 - др. закон, 5/2015 - усклађени дин. изн., 112/2015, 5/2016 - 
усклађени дин. изн., 7/2017 - усклађени дин. изн., 113/2017, 7/2018 - усклађени дин. изн., 
95/2018 и 4/2019 - усклађени дин. изн.) и члана 49. став 1. и 2. Посебног колективног уговора за 
запослене у јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 38/2019), Општинско веће 
општине Димитровград, на седници одржаној дана 13.12.2019. године, доноси 

 

ПРАВИЛНИК 
О ДАВАЊУ ПОКЛОНА ЗА НОВУ ГОДИНУ ДЕЦИ ЗАПОСЛЕНИХ 

Члан 1.  
Обезбеђују се и додељују поклони за Нову годину - новчане честитке деци запослених у 

органима Општине Димитровград. 

Право из става 1. овог члана обезбеђује се и деци лица које је радно ангажовано по 
основу уговора ван радног односа у органима Општине Димитровград најмање три месеца са 
прекидима или непрекидно у календарској години у којој се обезбеђује ово право и ако је у 
уговорном односу на дан остваривања овог права. 

Члан 2.  
Износ поклона за Нову годину - новчане честитке из члана 1. ове Одлуке утврђује 

Општинско веће општине Димитровград у складу са законом којим се уређује порез на доходак 
грађана. 

Члан 3.  
Право на поклон из члана 1. ове Одлуке имају деца запослених узраста до 15 година. 

Члан 4.  
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Сл. листу општине 

Димитровград“ 
 

Број 06-142/19-15/167-2 
У Димитровграду, дана 13.12.2019. године 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
 

                                                                                             ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                               Владица Димитров, с.р.  

 
 



Број 28. 13.12.2019. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

